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LATVIJAS SLEPOSANAS
SAVIENIBA

ATSKATS UZ 2012./2013. GADA SEZONU



LSS RIKOTAS SACENSIBAS 2012./2013. GADA SEZONA

DISTANCU SLEPOSANA (8)

12.-13.01.2013
13.01.2013
20.01.2013
06.-07.02.2013
16.-17.02.2013
17.02.2013
09.-10.03.2013
10.03.2013

Priekuli
Priekuli
Reina trase
Madona
Vietalva
Vietalva
Madona
Madona

KALNU SLEPOSANA (5)

18.-19.01.2013
20.01.2013

02.-03.02.2013
23.-24.02.2013
18.-22.03.2013

INFOSKLLY

OC Sigulda
Reina trase
Kordes trase
Kordes trase
Suomutunturi

FIS Latvijas Cempionats
Fans tautas slépojums
Pasaules Sniega Diena
Scandinavian Cup
Latvijas Cempionats
Fans tautas slépojums
Latvijas Cempionats
Fans tautas slépojums

Latvijas Kauss

Pasaules Sniega Diena

Latvijas Kauss

Latvijas Jaunatnes cempionats
Baltic Cup 2013



20.01.2013
27.01.2013
10.02.2013
16.02.2013

03.03.2013
09.03.2013
10.03.2013

27.01.2013
10.02.2013
16.02.2013

03.03.2013
09.03.2013
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LSS RIKOTAS SACENSIBAS 2012./2013. GADA SEZONA

Reina trase
Ozolkalns
Ozolkalns
Ventspils

Ozolkalns
Ozolkalns
OC Sigulda

Ozolkalns
Ozolkalns
Ventspils

Ozolkalns
Ozolkalns

Pasaules Sniega Diena

Latvijas Kauss borderkrosa

Latvijas Kauss borderkrosa 2.posms
Latvijas Cempionats Slopestyle un
A.Lemberga balvu izcina

Latvijas Kauss borderkrosa

Latvijas Cempionats borderkrosa
Latvijas Cempionats slaloma

Latvijas Kauss skikrosa

Latvijas Kauss skikrosa 2.posms
Latvijas Cempionats Slopestyle un
A.Lemberga balvu izcina

Latvijas Kauss skikrosa

Latvijas Cempionats skikrosa



DISTANCU SLEPOSANA

Vidéjais dalibnieku skaits Latvijas Cempionata distancu sléposana
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DISTANCU SLEPOSANA

Videéjais dalibnieku skaits FANS tautas slépojumos
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DISTANCU SLEPOSANA

Videjais dalibnieku skaits citu rikotaju distancu sléposanas
sacensibas
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KALNU SLEPOSANA

Videéjais dalibnieku skaits LSS rikotajas kalnu sléposanas sacensibas
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KALNU SLEPOSANA

Videéjais dalibnieku skaits «Vilcina Kausa» sacensibas
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KALNU SLEPOSANA

Videéjais dalibnieku skaits citu rikotaju kalnu slépoSanas sacensibas
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Videjais dalibnieku skaits LSS rikotajas snovborda sacensibas
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Lidz 20 g.v. 20-29 g.v. 30-39 g.v. 40+
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Videjais dalibnieku skaits citu rikotaju snovborda sacensibas
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Videéjais dalibnieku skaits LSS rikotajas fristaila sleposanas
sacensibas
7

Lidz 20 g.v. 20-29 g.v. 30-39 g.v. 40+
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Videjais dalibnieku skaits citu rikotaju fristaila sleposanas sacensibas
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LSS KOMANDA

VAIRIS BRIZE valdes priek$sédétajs, LSS prezidents

GUNTIS CIVCS valdes priek3sédétaja vietnieks, LSS viceprezidents

DINARS DORSS valdes loceklis, atbildigais par kalnu sleposanu;
kalnu sléposanas izlases treneris

INGA DAUSKANE valdes locekle, atbildiga par distancu sleposanu

EINARS LANSMANIS | valdes loceklis, atbildigais par snovbordu un fristaila slépo$anu;
kalnu sléposanas jaunatnes izlases treneris

AGRIS RAUGULIS generalsekretars

- biedru registra parraudziba

- sporta veidu saistita komunikacija

- komunikacija un sadarbiba ar FIS, LOK, 1ZM, LSFP u.c.

- izlasu aktualo sastavu parraudziba

- LSS rikoto starptautisko sacensibu nolikumu un saistitas
dokumentacijas (ielGgumu, nolikumu, tamju) parraudziSana

- lietvediba

- u.C.

INFOSKILV



LSS KOMANDA

LAILA LININA

gramatvede

ienémumu un izdevumu iegramatosana gramatvedibas registros
atskaisu sagatavosana

darba algu aprékinasana, izmaksasana

ziedojumu un finanséjumu naudas lidzeklu izlietojuma
uzraudziba un kontrole

gada parskata sagatavosana u.c.

LAURA SKIBUSTE

sabiedrisko attiecibu specialiste

distancu sléposSanas, kalnu sléeposanas, snovborda un fristaila
sléeposanas un valdes sézu sasauksana, protokoléSana

rangu, nolikumu parraudziSana

LSS rikoto vietéjo sacensibu nolikumu un saistitas
dokumentacijas parraudziSana

LSS oficialas majas lapas dokumentacija

apbalvojumi (medalas, kausi, diplomi)

LSS informativo kampanu izsttisSana

JEKABS NAKUMS

distancu sleposanas izlases treneris

DAINIS VUSKANS

distancu sleposanas jaunatnes izlases treneris

INFOSKILV
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